2023 年 3月 24 日

各    位

会 社 名 株式会社サイゼリヤ

代表者名 代表取締役社長 松谷 秀治

（コード番号 7581 東証プライム市場）

問合せ先

執行役員経営企画部長兼財務部長 潮田 淳史

（TEL 048-991-9611）

人事異動に関するお知らせ

下記の通り人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

1．人事異動（2023 年 4月 1 日付）

以 上

新役職名 氏 名 旧役職名

総務部長 山岸 健央 総務部長代理

統括スーパーバイザー部長 薩川 智貴 統括スーパーバイザー部長代理

業務システム部長 柴尾 剛弘 業務システム部長代理

生産技術部長 市原 純 生産技術部長代理